
06/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=950215 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 200326 - DEPEN - DIRETORIA EXECUTIVA

Pregão Eletrônico Nº 162021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
04.048.465/0001-73 - ELETROTECNICA PANTANAL
LTDA PROPOSTA DEPEN.zip Proposta 09/06/2021 14:26

09.397.810/0001-06 - A2GB COMERCIO E SERVICOS
LTDA PROPOSTA.pdf Proposta 11/06/2021 11:54

00.899.223/0001-32 - ELETROCONTROLE
ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA PROPOSTA.zip Proposta 11/06/2021 14:51

11.048.879/0001-68 - SPLIT SERVICE
REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA Proposta 125.pdf Proposta 11/06/2021 15:32

24.982.785/0001-03 - IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO EIRELI ANEXO - PROPOSTA.pdf Proposta 11/06/2021 15:55

02.479.932/0001-94 - NORTFORT COMERCIO E
SERVICOS EIRELI PROPOSTA.pdf Proposta 13/06/2021 10:34

20.838.277/0001-03 - 3R COMERCIO E SERVICOS
DE MAQUINAS LTDA DEPEN_PREGO_ELET_16_2021_MANUT_AR_COND.pdf Proposta 14/06/2021 08:01

12.639.462/0001-32 - L . M CLIMATIZACAO LTDA Proposta Comercial.pdf Proposta 14/06/2021 09:51
04.048.465/0001-73 - ELETROTECNICA PANTANAL
LTDA 1- HABILITAÇÃO DEPEN.zip Habilitação 09/06/2021 14:24

09.397.810/0001-06 - A2GB COMERCIO E SERVICOS
LTDA HABILITAÇÃO.rar Habilitação 11/06/2021 11:54

00.899.223/0001-32 - ELETROCONTROLE
ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ATESTADOS DE CAPACIDADE TECNICA1.zip Habilitação 11/06/2021 14:50

00.899.223/0001-32 - ELETROCONTROLE
ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ATESTADOS DE CAPACIDADE TECNICA2.zip Habilitação 11/06/2021 14:51

00.899.223/0001-32 - ELETROCONTROLE
ENGENHARIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - HABILITAÇÃO.zip Habilitação 11/06/2021 14:51

11.048.879/0001-68 - SPLIT SERVICE
REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA HABILITAÇÃO REFRIGERAÇÃO.zip Habilitação 11/06/2021 15:36

24.982.785/0001-03 - IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO EIRELI Habilitação.rar Habilitação 11/06/2021 16:08

02.479.932/0001-94 - NORTFORT COMERCIO E
SERVICOS EIRELI Documentos.zip Habilitação 13/06/2021 10:34

20.838.277/0001-03 - 3R COMERCIO E SERVICOS DEPEN_PREGO_ELET_16_2021_MANUT_AR_COND_14_DE_JUNHO_DE_2021_MS.zip Habilitação 14/06/2021 08:01



06/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=950215 2/2

DE MAQUINAS LTDA
12.639.462/0001-32 - L . M CLIMATIZACAO LTDA Doc de Habilitação - LM.zip Habilitação 14/06/2021 09:51

 
 Fechar


